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Załącznik Nr 9

WYKAZ
 dostaw zrealizowanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat o wartości nie mniejszej niż równowartość 400 000 zł brutto każda.
Nazwa i adres Wykonawcy: 


………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….
	Lp.
	Przedmiot zamówienia

	Wartość zamówienia
(zł brutto)
	Data wykonania dostaw
	Nazwa i adres zamawiającego
(odbiorca)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


Podpis upoważnionego

przedstawiciela Wykonawcy

UWAGA:

Do wykazu należy załączyć dokument potwierdzający, że dostawy te zostały wykonane należycie.

